MACCHINA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI PASIAN DI PRATO 

292,70 

IVA 22%    64,39 

TOTALE IVATO 357.09 

Il valore della fornitura comprensivo di ogni onere per l’imballaggio, il trasporto, la consegna e la 
messa in opera è di complessivi € 357.09 (trecentocinquantasette/09) I.V.A. inclusa ed in nessun 
caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
La fattura elettronica dovrà essere intestata all’Istituto Comprensivo di Pasian di Prato – Codice 
Fiscale 94127290305 - codice IPA UFJTH9 - l’impegno di spesa sarà imputato al Bilancio 2025.